2 . et a . pro vafallis habet beneficiarios Romano -
A 5 rum ,
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rum , qui tamen nihil aliud erant , quam milites ,
impetrata a militiae muneribus vacatione , ad offi¬
cia ma ^ tjlratibus praeftanda obfiriSi . De vtraque
fententia egi in Praef. de beneficiis Rom . ad B .
Parentis Exercit . ad Pand . Tom . 11 L § . 2 . 10 .
Conf. Ge , Chrift . gebaver de originibus feudi ,
qua vocem , qua rem , non externis fed Germanicis,

( 6 ) Prout fentit Car , lac , spener in Primitiis ob-
/ eruat , feudal . obf. 1 . p . 34 .

( c ) Tacit . de movib . Germ . c . 13 , caesau de
bello GalL hb . 3 . c . 22 . hb , Pl . c. 15 . Conf. Ge.
Chrift . gebaver in vefltgiis mns Germ . diffi. P.
de Comitatu pnncipum Germaniae , p . 93 .

Vetuftum Francorum et Germanorum inftkututn

eft , bona publica vtenda et fruenda dare pro officio :

idque ius vtendi fruendi certis bonis , pro officio con -

cefTum , beneficii nomine venit . Beneficia rationem

habent officii et flipendii : et pro officiorum diuerfitata

vel militaria funt , ve ! prae feci oralia , vel palatina , vel

iudiciaria , vel eulefiajhca ( <i ) . Opponuntur alhdits

Francorum , hoc eft , bonis proprietatis iure po (Te£

fis : quorum fpecies funt terrae Salicae , qua q Francis

Salicis obtigerant in deuiClis prouinciis fub immunitate

* tributis \ quibus quippe obnoxii permanebant vete ?

res incolae ( b ) ,

( fl ) lo . Ai . 5topp in hifi , iur . Part , 1 P. epoch, 1.
et 11.

( b ) PiTHOEvs ad T. eg . Salic . apud Steph . balv .
ziv .m tom . 11. Capitul . p . 703 . DiiTerr . mea de
turib . ex fiatu militari veterum Germanor. depen -

v dentibus cap , 1. § . 4 .

§ . 15 .
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§• * 5 »

Vafforum ( 4 ) et vafallorum fignificatus inter Fran -

cos late patet , et comple & ttur I . in genere eos , qui

fe ex more Francorum commendant Senion , hoc eft ,

qui ad officia fidelitatis , patriae debita , fub eius ductu

obeunda fe obnoxios faciunt ; et II , fpeciatim eos , qui

in officio publtco funt conflituti ( b \ Alterutra obltgatia

effecit vafallum , non beneficii conceffio ( c ) ; ideo »

que vafallorum fidelitas non nifi perfenalis fuit , mi ?

mfteriali fidelitati fimilis .

( a ) Vox latino - barbara , a Gwas , obnoxius , fa¬
mulus Ge . hickes in Grammat . Franco - theodif »

ea toni , 1 , p . 99 . Chrijl . Flric , grvpen obfer -

uat . rerum et antiquit . Germ . et Rom , obj . 18 .
P - 334 -

( fe ) vid . obf . iur . feud , obj . a . de feu dis ex , Franc .